PAGE
1

10.01.2017Г. №2
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                    ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КИРЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

МАКАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«Об утверждении Порядка предоставления в Прокуратуру нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов сельского поселения Макаровское для проведения антикоррупционной экспертизы»
Руководствуясь Федеральным законом от 17.07.2009 № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных актов», в соответствии с Уставом Макаровского сельского поселения:
ПОСТАНОВЛЯЕТ;

1. Утвердить Порядок представления  в прокуратуру нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов Макаровского сельского поселения для проведения антикоррупционной экспертизы
2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой..
      3.   Настоящее постановление опубликовать в информационном Вестнике.
1. Настоящее постановление вступает в силу после  его официального опубликования в информационном Вестнике.
 Глава Макаровского
 Муниципального образования

 П.В.Монаков
УТВЕРЖДЕНА

постановлением администрации

Макаровского муниципального образования

от 10.01.2017г. №2